от 04.05.2017 г.							         № 73/1-о

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ СНТ «ТРУЖЕНИК», РАСПОЛОЖЕННОГО В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ИРКУТСКОМ РАЙОНЕ 1 КМ СЕВЕРО-ВОСТОЧНЕЕ П. АНГАРСКИЕ ХУТОРА,  УЧАСТОК № 2

Принимая во внимание заключение по результатам публичных слушаний по проекту межевания территории СНТ «Труженик», расположенного   в Иркутской области Иркутском районе 1 км Северо-Восточнее п. Ангарские хутора, участок № 2  от 01.05.2017 г.  руководствуясь ст. 45 Градостроительного Кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 г., ст. 6 Устава Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект межевания территории СНТ «Труженик», расположенного   в Иркутской области Иркутском районе 1 км Северо-Восточнее п. Ангарские хутора, участок № 2  в составе:
1.1 Проекта межевания территории
1.2 Чертежа межевания М1:2000
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www. bolrechka.ru

Глава Большереченского
муниципального образования
Ю.Р.Витер